Antôm era o Sobrinho

CAMARAkMÚNICIPAL DE JU
CNPJ:11 40.9ft?J

PUBLlCAD) ENJIOo./
VISTO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

&aja, IguíMex~

ATO N°. 001/2025
José Ai

Aux, d inistrativo
P0 a 36/94

EMENTA: Dispõe sobre a licença 'o

vereador Luiz Ricardo dos Santos

Souza, para assumir cargo de

Secretário Municipal."

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Jupi, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei

Orgânica do Município e Regimento Interno, tendo em vista os dispostos no artigo

104, Inciso IV, § 30. E § 60. e Artigo 108, resolve.-

Art. 10. - Considerando a solicitação contida no Ofício n°. 009/2025, de

28/02/2025, fica automaticamente licenciado do cargo de vereador no Poder

Legislativo Municipal, o Senhor Luiz Ricardo dos Santos Souza, para assumir e

desempenhar funções no cargo de Secretário Municipal de Agricultura, Meio

Ambiente e Desenvolvimento Econômico no município de Jupi/PE.

Art. 21. - O vereador considera-se licenciado com ônus para o Poder

Executivo, órgão onde irá exercer suas atividades, podendo retornar ao seu cargo

de vereador mediante solicitação, a qualquer período.

Art. 30. - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 40. - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente, em 28 de fevereiro de 2025.

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI
Protocolo: 250215369-5 - 28/02/2025 14:39:50
Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI
Documento: ATO LICENÇA N°: 00112025
Natureza: CONSESSAO
Chave de validação: AB7GCI

CNPJ: 11.240.967/0001-67

9 Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br cmvjupi@gmail.com

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250312124956.pdf

assinado por: idU
ser 239